
 

Uchwała nr  32/436/11/IV 
 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 14 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie: odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
zmian Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013  

 
 Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i 2    w związku z art.26 ust.1 pkt. 13 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz.712,  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Odstępuje się od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu zmian 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, zwanego dalej projektem zmian 
RPO WiM, przyjętego uchwałą nr 31/403/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia  
7 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia projektu zmian Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 
na lata 2007-2013. 
 

§ 2. 
 

Uzasadnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu zmian 
RPO WiM, o którym mowa w § 1,stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
 
Informacja o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu zmian 
RPO WiM zostanie podana do publicznej wiadomości.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


